
ZARZĄDZENIE NR F.0050.5.2026 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 1483, 1844 i 1846) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2026 rok, przyjętym Uchwałą Nr XXVIII/123/2025 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 19 grudnia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2026 r., poz. 263), 
zmienionym uchwałą Nr XXIX/124/2026 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 26 stycznia 2026 roku, 
uchwałą Nr XXX/129/2026 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2026 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 72.017.637,01 zł na kwotę „72.009350,35 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 65.004.821,00 zł na kwotę 64.996.534,34 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 7.012.816,01 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 5.699.136,00 zł na kwotę 5.685.772,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 72.587.232,01 zł na kwotę „72.578.945,35 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 61.008.075,21 zł na kwotę 60.999.788,55 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2026 r. w wysokości 11.579.156,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 5.699.136,00 zł na kwotę 5.685.772,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 10a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowy m 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr F.0050.5.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 214 642,00 -14 464,00 200 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 214 642,00 -14 464,00 200 178,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

214 642,00 -14 464,00 200 178,00 

852   Pomoc społeczna 2 949 644,00 6 177,34 2 955 821,34 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 200 334,00 4 400,00 204 734,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

195 462,00 4 400,00 199 862,00 

 85295  Pozostała działalność 176 014,00 1 777,34 177 791,34 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 335,00 1 100,34 8 435,34 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

679,00 677,00 1 356,00 

        
Razem: 72 017 637,01 -8 286,66 72 009 350,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr F.0050.5.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010   Rolnictwo i łowiectwo 464 915,17 0,00 464 915,17 

 01095  Pozostała działalność 134 458,67 0,00 134 458,67 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 368,97 -20,00 44 348,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 570,93 20,00 41 590,93 

750   Administracja publiczna 9 904 000,85 -14 464,00 9 889 536,85 
 75011  Urzędy wojewódzkie 482 934,00 -14 464,00 468 470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 359 791,00 -14 464,00 345 327,00 

852   Pomoc społeczna 5 387 843,00 6 177,34 5 394 020,34 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 980 705,00 4 400,00 985 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 646 166,00 4 400,00 650 566,00 

 85295  Pozostała działalność 400 914,00 1 777,34 402 691,34 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

679,00 677,00 1 356,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 335,00 1 100,34 23 435,34 
926   Kultura fizyczna 1 852 028,26 0,00 1 852 028,26 

 92695  Pozostała działalność 1 632 028,26 0,00 1 632 028,26 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 3 500,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 84 000,00 -3 500,00 80 500,00 

            
Razem: 72 587 232,01 -8 286,66 72 578 945,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr F.0050.5.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 214 642,00 -14 464,00 200 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 214 642,00 -14 464,00 200 178,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

214 642,00 -14 464,00 200 178,00 

852   Pomoc społeczna 207 367,00 1 100,34 208 467,34 
 85295  Pozostała działalność 7 335,00 1 100,34 8 435,34 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 335,00 1 100,34 8 435,34 

          
Razem: 5 699 136,00 -13 363,66 5 685 772,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a do zarządzenia nr F.0050.5.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 214 642,00 -14 464,00 200 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 214 642,00 -14 464,00 200 178,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 642,00 -14 464,00 137 178,00 

852   Pomoc społeczna 207 367,00 1 100,34 208 467,34 
 85295  Pozostała działalność 7 335,00 1 100,34 8 435,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 1 100,34 8 435,34 

Razem: 5 699 136,00 -13 363,66 5 685 772,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr F.0050.5.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 20 lutego 2026 r.  

  2026   
       
Lp
. Sołectwa Przedsięwzięcia Kwota Kwota zadania Dział-Rozdział-

Paragraf Kwota 

1) Zakup oświetlennia drogowego 9 000,00 900-90015-6060 9 000,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 6 400,00 900-90095-6060 6 400,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 3) Organizacja imprezy integracyjnej 4 357,08 
010-01095-4300 1 357,08 

4) Zakup artykułów na wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00 
5) Zakup tłucznia na drogi sołeckie 7 500,00 600-60016-4210 7 500,00 
6) Zakup namiotu 3 500,00 010-01095-4210 3 500,00 

1 Bachorzewo 

7) Zakup lustra drogowego  

32 257,08 

1 000,00 600-60016-4210 1 000,00 
1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 10 000,00 900-90095-6060 10 000,00 
2) Zakup tłucznia utwardzenia dróg gminnych 
oraz uzupełnienie braków 14 000,00 600-60016-4210 14 000,00 
3) Dofinansowanie zakupu strojów dla KGW 
"Chalinianki" 3 000,00 010-01095-4210 3 000,00 
4) Zakup zewnętrznego stołu do ping-ponga 4 866,49 926-92695-4210 4 866,49 
5) Doposażenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Chalinie 2 000,00 801-80101-4210 2 000,00 

6) Doposażenie OSP Chalin 9 000,00 754-75412-4210 9 000,00 
010-01095-4170 1 000,00 
010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 7 000,00 

2 Chalin, 
Chudzewo 

7) Organizacja imprez integracyjnych  

54 866,49 

12 000,00 

010-01095-4300 2 000,00 
010-01095-4170 1 500,00 
010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 2 500,00 1) Organizacja imprez integracyjnych 8 000,00 

010-01095-4300 2 000,00 
2) Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 500,00 010-01095-4210 500,00 

3) Zakup lampy solarnej 6 000,00 900-90015-6060 6 000,00 
4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 8 600,00 900-90095-6060 8 600,00 
5) Utwardzenie dróg na terenie sołectwa 14 048,78 600-60016-4210 14 048,78 

3 Dyblin 

6) Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dyblinie 

38 148,78 

1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 
1) Zakup tłucznia 5 000,00 600-60016-4210 5 000,00 
2) Opracowanie projektu drogi  wyznaczonej do 
modernizacji 12 000,00 600-60016-6050 12 000,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 3) Organizacja imprezy integracyjnej w 

sołectwie 4 489,57 
010-01095-4300 1 489,57 

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 6 000,00 900-90095-6060 6 000,00 

5) Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dyblinie 1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 

4 
Glewo                 

          Glewo 
Mokre 

6) Zakup peletu do świetlicy wiejskiej 

30 489,57 

2 000,00 700-70005-4210 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 1



1) Utwardzenie dróg sołeckich 9 000,00 600-60016-4210 9 000,00 
010-01095-4210 1 000,00 

010-01095-4220 2 000,00 2) Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 

010-01095-4300 2 000,00 
3) Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dyblinie 1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 
4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 4 080,00 900-90095-6060 4 080,00 
5) Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 

5 Główczyn 

6) Zakup gazu do ogrzania budynku świetlicy 

20 400,03 

320,03 700-70005-4210 320,03 
1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 4 200,00 900-90095-6060 4 200,00 

2) Doposażenie OSP Grochowalsk 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
3) Zakup dwóch lamp hybrydowych 18 000,00 900-90015-6060 18 000,00 

010-01095-4210 300,00 
010-01095-4220 2 000,00 4) Organizacja imprez integracyjnych 3 057,45 
010-01095-4300 757,45 

5) Utrzymanie boiska 500,00 926-92695-4210 500,00 

6 Grochowalsk 

6) Zakup i dostawa tłucznia 

41 757,45 

15 000,00 600-60016-4210 15 000,00 
1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 5 626,57 900-90095-6060 5 626,57 

2) Zakup tłucznia do utwardzenia dróg 
gminnych oraz uzupełnienia braków 5 000,00 600-60016-4210 5 000,00 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 006,32 3) Organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców sołectwa 2 006,32 
010-01095-4300 500,00 

4) Zakup lampy solarnej 5 500,00 900-90015-6060 5 500,00 

7 Kamienica 

5) Projekt drogi 

28 132,89 

10 000,00 600-60016-6050 10 000,00 
 1)  Modernizacja dróg na terenie sołectwa 12 000,00 600-60016-4210 12 000,00 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 500,00 2) Organizacjapikniku rodzinnego 1 500,00 
010-01095-4300 500,00 

3) Dofinansowanie OSP Grochowalsk 1 500,00 754-75412-4210 1 500,00 
4) Modernizacja świetlicy wiejskiej 3 000,00 921-92109-6050 3 000,00 
5) Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 
6) Doposażenie Szkoły Podstawowej w 
Krojczynie 1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 

8 Kisielewo 

7) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 

24 524,22 

4 524,22 900-90095-6060 4 524,22 
010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 

1) Organizacja imprezy okolicznościowej oraz 
spotkań integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

2 000,00 
010-01095-4300 500,00 

2) Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 2 000,00 010-10195-4210 2 000,00 
3) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 4 450,00 900-90095-6060 4 450,00 

9 Kochoń 

4) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia dróg 
gminnych w sołectwie 

22 241,18 

13 791,18 600-60016-4210 13 791,18 
1) Zakup tłucznia na remont nawierzchni dróg 
gminnych w sołectwie 10 727,10 600-60016-4210 10 727,10 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 3 700,00 900-90095-6060 3 700,00 
3) Doposażenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Chalinie 500,00 801-80101-4210 500,00 

4) Zakup namiotu dla OSP Mokowo 2 000,00 010-01095-4210 2 000,00 

10 Kolonia Chalin 

5) Organizacja imprezy integracyjnej w 

18 927,10 

2 000,00 010-01095-4210 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 2



010-01095-4220 500,00 sołectwie"Dzień Dziecka" 
010-01095-4300 1 000,00 

1) Dofinansowanie OSP Grochowalsk 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
2) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 6 000,00 600-60016-4210 6 000,00 
3) Zakup kosiarki do trawy 5 000,00 900-90004-4210 5 000,00 

010-01095-4210 500,00 

010-01095-4220 1 000,00 
4) Organizacja imprez integracyjnych 2 878,72 

010-01095-4300 1 378,72 
5) Zakup agregatu prądotwórczego  6 000,00 700-70005-4210 6 000,00 

11 Krępa 

6) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 

23 198,58 

2 319,86 900-90095-6060 2 319,86 
010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 4 500,00 1) Organizacja pikniku rodzinnego 7 000,00 
010-01095-4300 2 000,00 

2) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 28 000,00 600-60016-4210 28 000,00 
3) Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 5 000,00 700-70005-4210 5 000,00 

12 Krojczyn 

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 

48 901,14 

8 901,14 900-90095-6060 8 901,14 
1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 13 827,92 600-60016-4210 13 827,92 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 9 956,98 900-90095-6060 9 956,98 

3) Zakup tablic drogowych z numerami  domu 2 000,00 700-70005-4210 2 000,00 
4) Zakup lamp solarnych 18 000,00 900-90015-6060 18 000,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 

13  Lenie Wielkie, 
Skaszewo 

5) Organizacja imprez integracyjnych 

49 784,90 

6 000,00 
010-01095-4300 3 000,00 

1) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 21 000,00 600-60016-4210 21 000,00 
2) Doposażenie miejsc spotkań mieszkańców 1 450,57 700-70005-4210 1 450,57 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 3) Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 
010-01095-4300 500,00 

14 Michałkowo 

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 

30 563,21 

6 112,64 900-90095-6060 6 112,64 
1) Wieniec dożynkowy 514,87 010-01095-4210 514,87 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 

2) Organizacja imprezy okolicznościowej oraz 
spotkań integracyjnych dla mieszkańców 
sołectwa 

2 000,00 
010-01095-4300 500,00 

3) Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 
sołectwie 1 000,00 900-90004-4210 1 000,00 
4) Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 4 000,00 010-01095-4210 4 000,00 
5) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 5 870,00 900-90095-6060 5 870,00 

15 Mokowo, 
Wierzniczka 

6) Zakup tłucznia 

29 384,87 

16 000,00 600-60016-4210 16 000,00 
010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 1) Organizacja imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców sołectwa 2 000,00 
010-01095-4300 500,00 

2) Zakup tłucznia w celu wzmocnienia dróg 
gminnych w sołectwie 12 613,39 600-60016-4210 12 613,39 

3) Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 000,00 700-70005-4210 1 000,00 
4) Wieniec dożynkowy 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 
5) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 5 000,00 900-90095-6060 5 000,00 

16 Mokówko, 
Łagiewniki 

6) Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 
sołectwa 

25 113,39 

2 500,00 010-01095-4210 2 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 3



7) Doposażenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Chalinie 1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 
1) Zakup lampy solarnej 9 000,00 900-90015-6060 9 000,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyny na potrzeby 
Gminy 8 646,08 900-90095-6060 8 646,08 
3) Zakup materiałów do wieńca dożynkowego 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 
4) Doposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 921-92109-6050 5 000,00 

010-01095-4210 2 000,00 

010-01095-4220 2 000,00 5) Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 

010-01095-4300 1 000,00 

17 Płomiany 

6) Zakup i dostawa tłucznia do utwardzenia dróg 
gminnych oraz uzupełnienie braków 

43 230,38 

14 584,30 600-60016-4210 14 584,30 

010-01095-4210 534,10 

010-01095-4220 1 000,00 1) Organizacja imprezy intergacyjnej 1 554,10 

010-01095-4300 20,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 3 888,52 900-90095-6060 3 888,52 

3) Projekt drogi 5 000,00 600-60016-6050 5 000,00 

18 Ruszkowo 

4) Zakup tłucznia do utwardzenia dróg 
gminnych  

19 442,62 

9 000,00 600-60016-4210 9 000,00 

1) Zakup lampy ulicznej 6 500,00 900-90015-6060 6 500,00 
2) Doposażenie i bieżące utrzymanie miejsca 
spotkań mieszkańców 1 000,00 700-70005-4210 1 000,00 

3) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 3 950,00 900-90095-6060 3 950,00 

010-01095-4210 2 000,00 
010-01095-4220 5 000,00 

19 Strachoń 

4) Organizacja imprez integracyjnych  

19 737,21 

8 287,21 
010-01095-4300 1 287,21 

1) Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 1 000,00 010-01095-4210 1 000,00 

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 4 800,00 900-90095-6060 4 800,00 

010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 3) Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 
010-01095-4300 2 000,00 

4) Doposażenie Szkoły Podstawowej w Dyblinie 1 000,00 801-80101-4210 1 000,00 

20 Stróżewo 

5) Utwardzenie dróg na terenie sołectwa 

24 082,34 

12 282,34 600-60016-4210 12 282,34 
010-01095-4210 1 000,00 
010-01095-4220 2 000,00 1) Organizacja pikniku rodzinnego 12 000,00 
010-01095-4300 9 000,00 

2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 7 100,00 900-90095-6060 7 100,00 

3) Modernizacja dróg na terenie sołectwa 15 544,81 600-60016-4210 15 544,81 

21 Szpiegowo 

4) Dofinansowanie OSP Grochowalsk 

35 644,81 

1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
1) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 5 700,22 900-90095-6060 5 700,22 
2) Zakup lampy solarnej 9 000,00 900-90015-6060 9 000,00 

010-01095-4210 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 3) Organizacja imprez integracyjnych 3 300,90 
010-01095-4300 1 800,90 

4) Zakup mundurów dla drużyny kobiet OSP 
Grochowalsk 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 

22 Tulibowo 

5) zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 

28 501,12 

9 500,00 600-60016-4210 9 500,00 
010-01095-4210 500,00 

23 Wierznica 1 ) Organizacja imprez integracyjnych 26 291,73 3 500,00 
010-01095-4220 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 4



010-01095-4300 2 000,00 
2) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 5 250,00 900-90095-6060 5 250,00 
3) Doposazenie OSP Mokowo 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
4) Doposażenie OSP Płomiany 1 000,00 754-75412-4210 1 000,00 
5) Zakup lampy 7 000,00 900-90015-6060 7 000,00 
6) Zakup tłucznia na drogi gminne w sołectwie 8 541,73 600-60016-4210 8 541,73 
1) Modernizacja i doposażenie świetlicy 
wiejskiej 14 900,00 921-92109-6050 14 900,00 
2) Zakup tłucznia na drogi gminne na terenie 
sołectwa 3 000,00 

600-60016-4210 3 000,00 

010-01095-4210 
500,00 

010-01095-4220 
1 012,45 3) Organizacja imprez integracyjnych 2 012,45 

010-01095-4300 500,00 

24 Zbyszewo 

4) Dofinansowanie zakupu maszyn na potrzeby 
Gminy 

24 892,45 

4 980,00 900-90095-6060 4 980,00 
   740 513,54 740 513,54  740 513,54 
       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr F.0050.5.2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy oraz innych 
funduszy w 2026 roku 

 
Dochody        

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy  obywatelom Ukrainy obywatelom 

Ukrainy  
1 356,00 

 
Razem 1 356,00  

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852 85295 3290 Fundusz Pomocy na zasiłki stałe wraz ze składkami 
zdrowotnymi 1 356,00  

 
Razem 1 356,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu na 2026 rok: 

1) wnosi się do budżetu kwotę 677,00 zł stanowiącą środki Funduszu Pomocy przeznaczone na wypłatę 
zasiłków stałych wraz ze składkami zdrowotnymi, zgodnie z pismem WFB.I.3121.2.9.2026 z dnia 
9.02.2026 roku 

2) dokonuje się zmian ostatecznych kwot dotacji na 2026 rok zgodnie z otrzymaną decyzją Nr 
WFB.I.3120.1.29.2026 z dnia 3.02.2026 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego;  

3) pozostałe zmiany w rozdziałach: 01095 oraz 92695 spowodowane są zwiększeniem wydatków w 
poszczególnych paragrafach. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91CAE5DF-3FF5-4CCF-BA4C-E3A866BBD954. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.5.2026 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5


